Phòng Giáo dục và Đào tạo Cẩm Giàng

Trường THCS Kim Giang

Số: 19/DK-THCSKG
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Kim Giang, ngày 23 tháng 10 năm 2012

Đăng ký thi đua năm học 2012 - 2013

Kính gửi: - Phòng Nội vụ huyện Cẩm Giàng;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Cẩm Giàng.

Trường THCS Kim Giang đăng ký các danh hiệu thi đua năm học 2012 - 2013 như sau:

I - Hình thức khen cao:

1- Bằng khen Thủ tướng Chính phủ.

2- Bằng khen của Bộ Trưởng Bộ GD&ĐT.

3- Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh.

	STT
	Tên tập thể, cá nhân
	Hình thức khen
	Ghi chú

	A - Tập thể

	B - Cá nhân

II - Đăng ký danh hiệu thi đua tập thể trường:

1- Tập thể lao động tiên tiến.

III - Đăng ký danh hiệu thi đua cá nhân:

1- Chiến sỹ thi đua cơ sở: 8.

2- Lao động tiên tiến: 23.

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ,
 thuộc tổ
	Danh hiệu đăng ký

	CSTĐ
Toàn
quốc
	CSTĐ cấp
Bộ, tỉnh
	CSTĐ
Cơ sở
	LĐTT

	1
	Phạm Văn Lộc
	Hành chính

	x

	2
	Cao Quang Phong
	Hành chính

	x

	3
	Lại Hồng Lan
	Hành chính

	x

	4
	Trần Thị Bình
	Hành chính

	x

	5
	Nguyễn Thị Tuyết Chinh
	Hành chính

	x

	6
	Lê Thị Thuý
	Hành chính

	x

	7
	Đào Hữu Biên
	KHTN

	x

	8
	Bùi Văn Khắc
	KHTN

	x

	9
	Bùi Huy Vinh
	KHTN

	x

	10
	Triệu Quang Hạnh
	KHTN

	x

	11
	Nguyễn Thị Hiền
	KHTN

	x

	12
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	KHTN

	x

	13
	Nguyễn Thị Huyên
	KHTN

	x

	14
	Nguyễn Văn Nhất
	KHTN

	x

	15
	V ũ Chí Pha
	KHTN

	x

	16
	Tô Văn Thắng
	KHTN

	x

	17
	Trần Trung Thành
	KHTN

	x

	18
	Vũ Đăng Tú
	KHTN

	x

	19
	Nghiêm Thị ánh Tuyết
	KHTN

	x

	20
	Bùi Thị Hiển
	KHXH

	x

	21
	Đỗ Thị Hiên
	KHXH

	x

	22
	Nguyễn Thị Huyền
	KHXH

	x

	23
	Nguyễn Công Cường
	KHXH

	x

	24
	Vũ Thị Loan
	KHXH

	x

	25
	Hoàng Thị Hương
	KHXH

	x

	26
	Hoàng Duy Đông
	KHXH

	x

	27
	Cao Thị Phượng
	KHXH

	x

	28
	Nguyễn Thị Lan Hồng
	KHXH

	x

	29
	Lương Thị Nga
	KHXH

	x

	30
	Vũ Thị Hằng Nga
	KHXH

	x

	31
	Nguyễn Thị Giang
	KHXH

	x

                                                                              Kim Giang, ngày 23 tháng 10  năm 2012

                                                                                                     Hiệu trưởng

                                                                                                  Phạm Văn Lộc